
Zápis z veřejného zasedání 

OZ Obce Záboří č. 8/2014 ze dne 18. 11. 2014 od 19:00 hodin 

v kanceláři Obecního úřadu v Záboří 

__________________________________________________________________________  

Přítomni: dle prezenční listiny  

Zapisovatel: Pavel Marek 

Ověřovatelé: Michal Říšský, Roman Říha 

 

Veřejné zasedání OZ zahájil starosta obce v 19:00 hod., navrhl ověřovatele zápisu a  

konstatoval, že zastupitelstvo je schopné usnášet se ve všech bodech programu. 

 

Program:  

1) Snížení tarifu odměny starosty  

2) Prodloužení nájemní smlouvy – byt č. p. 54 a č. p. 86 

3) Prodej pozemku - část p.č. 1022/1 (cca 20m2) v k.ú. Záboří  

4) Schválení plánu obnovy venkova /2014 – 2018/ 

5) Schválení rozpočtové změny č. 9/2014 

6) Různé  

Navržený program byl schválen hlasy všech přítomných zastupitelů. 

 

1) Snížení tarifu odměny starosty 

OZ schvaluje v souladu s § 72 zákona o obcích a nařízení vlády č.37/2003 Sb., ve znění  

nařízení vlády č. 459/2013 Sb. z 18. prosince 2013 ponechat vyplácet stanovený tarif bez poskytnutí 
příspěvku podle počtu obyvatel v obci, s platností od 4. 11. 2014.  

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 1 

 

2) Prodloužení nájemní smlouvy – byt č. p. 54 a č. p. 86 

a) OZ schvaluje prodloužení nájemní smlouvy s paní Ludmilou Hrubou a panem Danielem  

Brožem v domě č. p. 86.  Nájemní smlouva bude prodloužena na dobu jednoho roku, výše nájemného 

byla stanovena na 3000Kč/měsíc, náklady na vytápění byly stanoveny na 1200Kč/měsíc s platností od 

1. 12. 2014.  Nájemci po dohodě s obcí Záboří dohlédnou na provoz sportovní haly v Záboří 

(především zhasnutí světel a zamčení vstupu ve večerních hodinách). 



b) OZ schvaluje prodloužení nájemní smlouvy s paní Marií Čůsovou v domě č. p. 54.  Nájemní smlouva 

bude prodloužena na dobu jednoho roku, výše nájemného bude navýšeno na 3000Kč/měsíc, 

s platností od 1. 12.2014.  

c) OZ schvaluje srovnání výše nájemného v bytech 1+1 v domě č. p. 54 (pan Šperlík a paní Grécová). 

Výše nájemného bude 1200Kč/měsíc, s platností od 1. 12.2014.  

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0  

 

3) Žádost o prodej části p.č. 1022/1 (cca 20m2)  

Na základě vyhlášeného záměru OZ schvaluje prodej pozemku p.č. 1022/1 v k.ú. Záboří o  

výměře cca 20m2 panu Kořínkovi. Cena byla stanovena na 40 Kč/ m2. Kupující zpracuje kupní 

smlouvu a podá návrh na vklad do KN, prodávající hradí daň z převodu nemovitosti. 

 

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0  

 

4) Schválení plánu obnovy venkova /2014 – 2018/ 

OZ schvaluje místní program obnovy venkova /2014-2018/.  

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0  

 

5) Schválení rozpočtové změny č. 9 /2014  

OZ bere na vědomí rozpočtovou změnu č.9/2014.  

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0  

 

6) Různé 

a) OZ neschvaluje vyhlásit nový záměr na prodej pozemku manželům Petrovi a Janě Majerovým p. č. 

416/1 v k. ú.Záboří z důvodu neschváleného územního plánu.  

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0  

b) OZ schvaluje provedení kontroly technického stavu obecní Avie s firmou AVIA SERVIS Strakonice. 

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0  

c) OZ schvaluje nákup nových hraček do MŠ Záboří v hodnotě 2000 Kč. 

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0  

d) OZ schvaluje nákup kalendářů, které budou do konce roku doručeny do každé domácnosti.  

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0 



e) OZ schvaluje předávání zábořským jubilantům od 60. let peněžitý dar v hodnotě 600 Kč. Peněžitý 

dar bude moci být uplatněn v obchodě v Záboří.  

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0 

f) OZ oznamuje konání veřejného projednání Územního plánu Záboří, které se bude konat ve čtvrtek 

11. 12. 2014 od 16 00 hodin na obecní úřadě v Záboří.   

g) OZ oznamuje konání zpívání u stromečku a Adventní koncert v kostele, které se bude konat v pátek 

19. 12. 2014 od 17 00 hodin. Program bude zveřejněn na informační tabuli obce. 

 

Zapsal: Pavel Marek ……………………………………… 

 

Ověřovatelé zápisu: Michal Říšský …………………. 

          Roman Říha  …………………... 

 

 

 

 


